
UCHWAŁA Nr
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2023

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego
Zespołu Jednostek Budżetowych w Sierpcu

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r, póz. 1526 z późn. zm. ) i § 64 ust. l pkt. l i 4 oraz
§ 77ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019r. póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zespołu Jednostek
Budżetowych w Sierpcu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 305.63.2016
Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 16 czerwca 2016 r., wprowadza się następujące
zmiany:

1) w rozdziale III Struktura Organizacyjna § 7 ust. l i ust. 2 otrzymują brzmienie:
„1. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska :

1) Dyrektor,
2) Zastępca Dyrektora,
3) Główny Księgowy,
4) stanowisko pracy ds. zamówień publicznych,
5) stanowiska pracy ds. księgowości,
6) stanowiska pracy ds. kadr i płac,
7) stanowisko pracy- pomoc administracyjna,
8) stanowiska pracy ds. obsługi gospodarczej ( konserwatorzy, robotnicy).

2. Schemat struktury organizacyjnej stanowiący załącznik do Regulaminu
Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu
w Sierpcu Nr 305.63.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 16 czerwca 2016
przedstawiony w formie graficznej, zastępuje się załącznikiem do niniejszej
Uchwały".

2) w rozdziale III Struktura Organizacyjna w § 8 ust. 3 po punkcie 2 dodaje się
punkt 3 w brzmieniu:
„ 3) stanowisko pracy- pomoc administracyjna".

3) „ rozdział VI Zakres działania poszczególnych stanowisk pracy otrzymuje
oznaczenie rozdziału IV".

4) w rozdziale IV po paragrafie 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:



„ § 13a . Do obowiązków stanowiska pracy pomoc administracyjna należy pomoc
w realizacji zadań stanowisk pracy kadr i plac oraz księgowości".

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu
Jednostek Budżetowych w Sierpcu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik -Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych

w Sierpcu

Schemat Organizacyjny Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych w Sierpcu

STANOWISKO

'OŚ, ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

STAR

Andnefflmwmr Cześnik


